南交审〔2025〕1号
南安市交通运输局关于

翔云镇X341线四房至后山路段养护专项

工程一阶段施工图设计文件的批复

翔云镇人民政府：

    你镇报送《关于申请对翔云镇X341线四房至后山路段养护专项工程施工图设计文件审查批复的函》（南翔函〔2025〕2号）已收悉。根据《翔云镇X341线四房至后山路段养护专项工程施工图设计文件审查会议纪要》（翔云镇政府专题会议纪要〔2024〕2号）要求，中环城乡规划设计有限公司优化完善了施工图设计并重新调整了预算。经审查，设计单位提交的施工图设计内容和深度符合交通运输部部颁有关规定，内容比较完整，资料基本翔实，设计深度基本满足要求。现将本项目施工图设计文件批复如下：

一、工程概况

翔云镇X341线四房至后山路段，路线全长0.684公里（K59+355～K60+039），路面宽6～8米。原则同意本项目按旧路标准等级进行拟合设计，建设内容主要包括对局部路段进行拓宽，破损路面进行修复，部分路段增设挡土墙，同时增加和完善交通安全设施和排水等附属设施。

二、主要实施内容及工程量

路面修补693.3㎡、新增边沟276.3m、增设边沟盖板22块，新建混凝土管66m、标线374.6㎡、挡墙98.9m（483.4m3）、波形梁护栏65m等。

三、工程预算

经审查，本项目核定预算造价为1171501元，资金来源除各级补助外，其余由项目建设业主单位自筹解决。

请你镇据此批复，按照有关规定完善基建手续，择优选择施工队伍，尽快组织开工建设，加强施工安全质量管理，落实“企业自检、社会监理、法人管理、政府监督”质量管理体系，确保项目质量、安全和进度。

附件：预算审核表

南安市交通运输局

2025年1月10日

（此件主动公开）

附件

预算审核表

	项目
	工程或费用名称
	审定费用

（元）

	一
	第一部分：建筑安装工程费
	992481

	1
	临时工程
	6899

	2
	路基工程
	698366

	3
	路面工程
	128683

	4
	交通工程及沿线设施
	38806

	5
	零星工程（围墙修复）
	58639

	6
	 专项费用
	61088

	二
	第二部分：土地征用及拆迁补偿费

	三
	第三部分：工程建设其他费
	144899

	1
	建设项目管理费
	73854

	2
	建设项目前期工作费
	61929

	3
	其他费用（生产准备费、工程保险费、工伤保险费等）
	9116

	四
	预备费
	34121

	第一、二、三、四部分费用合计
	1171501

	建设期贷款利息

	公路基本造价
	1171501

	  南安市交通运输局办公室                2025年1月10日印发